E(f. Hole i O. liock,
nadworny skład muzykaliów..'

[2462] w Poznaniu.

Angielskie
Towarzystwo wzajemnego zabespieczenia życia

w Londynie,
znane pod tytułem:

tii'
isij

•0«

Great-Britain mutual life Assurance Society,
zatwierdzone na mocy oddzielnego aktu/parlamentu z r. 1862

(pod No. 25—26 Victoria Capitcl 74)
a aprobowane w Królestwie pruskićm, Saksonii i kilku, innych niemieckich państwach związkowych.

Powyższe Towarzystwo istniejące od lat 20 w Anglii i na lądzie stałym, które przez swoją rzetelność, liberalność i punktualność w wykonywaniu
obowiązków pozyskało zaufanie publiczności, nie